

SAPORE^{DI}MARE

LE PESCHERIE D'ITALIA

OFFERTE VALIDE DAL 07 AL 27 SETTEMBRE

RIPARTI CON GUSTO!

-25%

**POLPO
MEDIO**

14,90* €/kg



-25%

**PAELLA
AI FRUTTI
DI MARE**

6,90 €/kg



CERCA IL PUNTO VENDITA A TE PIÙ VICINO.

SCANSIONA IL QR CODE E SCOPRI INDIRIZZO, ORARI E
TUTTE LE PROMOZIONI DISPONIBILI.

IL MEGLIO DEL MARE



**COZZE
INTERE**

1Kg

5,90* €/conf



**ALICI
DELL' ADRIATICO**

7,50* €/kg



**PORZIONI
DI SALMONE
SENZA PELLE**

25,90* €/kg



**SEPPIA
PULITA
GRANDE**

15,90* €/kg



**CODE DI
MAZZANCOLLA
TROPICALE**

17,90* €/kg



**VONGOLE
SGUSCIATE**

10,90* €/kg



**CODE DI
GAMBERETTO
BOREALE
SGUSCIATO
SCOTTATO**

16,50* €/kg



**FILETTO
DI ORATA**

19,90* €/kg



**FILETTO DI
PESCE
SAN PIETRO**

16,90* €/kg

*Prezzi al lordo della glassatura

PIATTI PRONTI



**LASAGNA
DI MARE**
500g

6,50 €/conf
13,00 €/kg



-20%

**RAGÙ ALLA
MARINARA**

11,90 €/kg



-20%

**LEGGEREZZA
DI GAMBERI E
MAZZANCOLLE**

12,70 €/kg



**SFORNATO
DEL PESCATORE**
1Kg

9,50 €/conf



**POLPO
CON PATATE**

21,50 €/kg

**PAGLIA E Fieno
VONGOLE E
GAMBERETTI**
550g

-20%

5,50 €/conf
10,00 €/kg



CACCIUCCO
650g

8,50 €/conf
13,08 €/kg

SFIZIOSITÀ

POLPETTE DI SALMONE

16,90 €/kg



POLPETTE DI POLPO

16,90 €/kg



SPIEDINI PANATI DI CALAMARO 55g

2,15 €/pz
39,09 €/kg

POLPETTE DI MELANZANE

10,90 €/kg



LA DISPENSA



VERMENTINO DI SARDEGNA BIANCO DOC ARAGOSTA 750ml

4,75 €/cad
6,33 €/lt

-20%



PASTA MORELLI Vari formati 250g

2,75 €/conf
11,00 €/kg



FILETTO DI TONNO IN OLIO DI OLIVA 200g

4,50 €/conf
22,50 €/kg

-20%

I prodotti contrassegnati dai marchi MSC - ASC saranno disponibili solo presso i punti vendita che espongono il materiale informativo



OFFERTE VALIDE ESCLUSIVAMENTE PER I POSSESSORI DI CONCHIGLIA CARD, RICHIEDILA IN CASSA!

QUI LOGO PEFC



NEW SCARICA LA NOSTRA APP



FIDELITY CARD



Offerte valide dal 07/09/2026 al 27/09/2026 solo nei punti vendita che aderiscono all'iniziativa. Prezzi e descrizioni validi salvo errori tipografici. Prodotti disponibili fino ad esaurimento scorte. Le foto e le immagini hanno valore puramente illustrativo. Le percentuali di sconto si riferiscono allo sconto minimo garantito in punto vendita. I prezzi indicati sono già al netto dello sconto. Per i prodotti sfusi glassati il prezzo si riferisce al lordo della glassatura. I prezzi indicati sono già al netto dello sconto. Solo per i punti vendita aderenti. *Validi per l'intero ammontare della spesa. Info su tipologie buoni pasto disponibili presso i punti vendita aderenti.

D.I.MAR. S.R.L. - SEDE OPERATIVA: VIA ALCEIDE DI GASPERI, 1/9 - 62014 CORRIDONIA (MC) ITALIA - AZIENDA CERTIFICATA ISO 9001:2015 - TEL. +39 0733 28881 - E-MAIL info@saporedimare.it